
 
 

  ФОП Ластівка  Роман  Васильович                                                                                                                                       
Кваліфікаційний сертифікат інженера-проектувальника: серія АР №010772 

________________________________________________________________________ 
                       Чернівецька область,  смт. Кельменці,  вул. Володимирська, 4                                                                                                                    
 
                                  
                                        Наказ   №6/24-АН 
 
   “27”  березня    2023  р.       
                                                               
Про призначення відповідальної 
особи за здійснення авторського                                                                                                                  
нагляду за будівництвом 
 
 
 
 Керуючись вимогами ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 “Настанова щодо проведення 
авторського нагляду за будівництвом” та враховуючи  договір із замовником,                    
                                                                  
 
                                                                Н а к а з у ю : 
 

    1. Призначити  Ластівку Романа Васильовича – головного інженера проекту 
(кваліфікаційний сертифікат АР №010772), відповідальною особою, що здійснює      
авторський   нагляд  за будівництвом  об’єкта  «Будівництво торговельного центру  із 
реконструкцією нежитлової будівлі з підвалом по вул. Павла Поповича, 2-А, у м. 
Сокиряни, Сокирянської територіальної громади, Дністровського р-ну, 
Чернівецької області»  

 
       2. Відвідування об’єкта будівництва здійснювати за викликом замовника. За    

зверненням  замовника  окремі технічні питання можуть вирішуватись  без 
відвідування   об’єкта  будівництва. 

 
       3.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
   
        Фізична особа-підприємець          ______________                  Р.В. Ластівка         
                                                                                                                 підпис  
             
       


